ИНФОРМАЦИЯ
о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органа контроля

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	График работы
	Справочные телефоны, адрес электронной почты

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Новотроицкого сельсовета
	662689, Красноярский  край, Идринский  район, 
[bookmark: _GoBack]с. Новотроицкое
	Понедельник-пятница с 9:00 до 16:00 часов,
 перерыв на обед с 12:00 до 13:00 часов
	8-(391)-35-76-213
zaharov-12@rambler.ru



